
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbuotojų pagal 

tarptautinį protokolą ar tradicijas gautų dovanų ir reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, 

įvertinimo, apskaitos ir saugojimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybos direktoriaus 2014 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 26-98 „Dėl Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos darbuotojų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas gautų dovanų ir 

reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, įvertinimo, apskaitos ir saugojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

          „1. Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbuotojų pagal tarptautinį 

protokolą ar tradicijas gautų dovanų ir reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, įvertinimo, 

apskaitos ir saugojimo tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) nustato Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) pareigūnų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis 

(toliau – STT darbuotojai), pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas gautų dovanų ir reprezentacijai 

skirtų dovanų, kurių vertė viršija 30 Eur ir kurios pagal Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo 14 straipsnio nuostatas laikomos valstybės 

nuosavybe, perdavimo, įvertinimo ir apskaitos tvarką.“. 

          1.2. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

          „3. Dovana, kurios vertė viršija 30 Eur, yra laikoma valstybės nuosavybe.“. 

          1.3. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

          „7. Reprezentacinės dovanos su valstybės ar kitokia simbolika (kalendoriai, knygos ar 

kitokie informacinio pobūdžio spaudiniai) ir nedidelės vertės dovanos (pvz., raktų pakabukai, 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2014 M. RUGSĖJO 9 D. ĮSAKYMO NR. 26-98 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DARBUOTOJŲ PAGAL TARPTAUTINĮ 

PROTOKOLĄ AR TRADICIJAS GAUTŲ DOVANŲ IR REPREZENTACIJAI SKIRTŲ 

DOVANŲ PERDAVIMO, ĮVERTINIMO, APSKAITOS IR SAUGOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

    2014 m. lapkričio 28 d. Nr. 2-377 

Vilnius 



rašymo priemonės, užrašų knygelės, kepuraitės, marškinėliai, puodeliai, gairelės, maisto produktai 

ir kt.), kurių vertė, jas gavusiojo STT darbuotojo nuomone, akivaizdžiai mažesnė nei 30 Eur, šio 

Tvarkos aprašo nustatyta tvarka neperduodamos ir nevertinamos.“. 

          1.4. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

          „12. Komisijai nustačius, kad perduotos dovanos vertė yra lygi ar mažesnė nei 30 Eur, 

dovana Dovanos grąžinimo aktu (Tvarkos aprašo 3 priedas) grąžinama STT darbuotojui, kuris tą 

dovaną perdavė.“. 

          1.5. Pakeičiu 17 punktą ir jį išdėstau taip: 

           „17. Komisija, nustačiusi, kad dovanos vertė yra didesnė nei 30 Eur, priima sprendimą dėl 

dovanos saugojimo vietos (pvz., dovanos gavėjo kabinete ar pan.) arba jos perdavimo 

konkrečiam STT darbuotojui naudoti pagal paskirtį. Dovanos saugojimo vieta arba STT 

darbuotojas, kuriam materialiai atsakingas asmuo turi perduoti dovaną naudoti, nurodoma 

Dovanos vertinimo akte.“.   

2. P a v e d u Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) Viešųjų ryšių 

skyriui šį įsakymą paskelbti STT interneto svetainėje. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

Direktorius                                                                                                         Saulius Urbanavičius

                         


